

Gmina Ośno Lubuskie
ul. Rynek 1
69–220 Ośno Lubuskie

Ośno Lubuskie, 30 kwietnia 2019 r.

w imieniu której działa Inwestor Zastępczy - Konsorcjum
Komplet Inwest Sp. z o.o. Sp. k,
Komplet Inwest Sp. J., T. Granops, E. Prażanowska-Nieboj
ul. Małorolnych 24
66-400 Gorzów Wlkp.

„Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Ośno Lubuskie”

Projekt współfinansowany z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubuskiego na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa IV „Środowisko i kultura”, Działanie 4.3. „Gospodarka wodno – ściekowa”.

Wyjaśnienie treści SIWZ nr 2

numer sprawy nadany przez Zamawiającego: IZ.194.01.2019

Zamawiający informuje, że stosownie do przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) przekazuje wykonawcom treść zapytań do SIWZ wraz wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zmiany wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy na 5% ceny całkowitej brutto podanej w ofercie, przy czym co najmniej 30% kwoty zabezpieczenia w formie gwarancji ubezpieczeniowej w dniu zawarcia umowy, zgodnie z art. 150 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, oraz tworzenie pozostałej części zabezpieczenia należytego wykonania umowy poprzez potrącenia z należności za częściowo wykonane roboty budowlane, przy jednoczesnym uwzględnieniem obowiązku, o którym mowa w art. 150 ust. 5, 6 ww. ustawy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje możliwości zmiany wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy oraz tworzenia pozostałej części zabezpieczenia należytego wykonania umowy poprzez potrącenia z należności za częściowo wykonane roboty budowlane.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość ustalenia maksymalnej punktacji za „3 i więcej” wskazanych inwestycji na stanowisku Kierownika Budowy oraz za „3 i więcej” wskazanych inwestycji na stanowisku Kierownika Rozruchu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany kryteriów oceny ofert.

Pytanie 3

Czy zamawiający wraza zgodę na zastosowanie rur PVC SN8 Lite zamiast rur GRP przy przebudowie oczyszczalni. Powodem zamiany rur jest łatwa dostępność rur a przede wszystkim kształtek które mogą być niezbędne przy przechodzeniu kolizji oraz zachowanie jednorodności materiału (projekt zakłada część rur GRP i część PVC).

Powyższe rury PVC SN lite są przewidziane na duże wytrzymałości powyżej 40T i gwarantują duży stopień szczelności i trwałości.

Odpowiedź:

Dopuszcza się zastosowanie rur z innego materiału niż GRP pod warunkiem spełnienia wszystkich wymogów technicznych opisanych w dokumentacji projektowej.

Pytanie 4

W projekcie wykonawczym Część ogólna Branża sanitarna pkt 12.17. Płyta magazynująca osadu odwodnionego - obiekt nr 24 jest wyszczególnione wyposażenie w:

- pryczepa ciągnikowa 4t - szt.1
- ciągnik 45 kW - szt.1
- Miniładowarka - szt.1 z funkcjami

które nie jest ujęte w przedmiarach i opisie przedmiotu zamówienia TOM 3

Czy w/w wyposażenie Wykonawca ma ująć w cenie ofertowej.

Odpowiedź:

Przyczepa ciągnikowa 4t, ciągnik 45 kW, miniładowarka nie są elementem niniejszego zamówienia.

Pytanie 5

W projekcie wykonawczym Część ogólna Branża sanitarna pkt 12.19. Rezerwowe źródło zasilania - obiekt nr 26 jest wyszczególnione wyposażenie w:

- agregat prądowórczy o mocy maksymalnej 115kVA/92 kW i ciągłej 80 kW - szt.1 wraz z wyposażeniem dodatkowym, które nie jest ujęte w przedmiarach i opisie przedmiotu zamówienia TOM 3. Czy w/w wyposażenie Wykonawca ma ująć w cenie ofertowej.

Odpowiedź:

Agregat prądowórczy wraz z montażem należy ująć w cenie ofertowej.

Pytanie 6

W projekcie wykonawczym Część 9 Obiekty techniczne towarzyszące Branża sanitarna- opis techniczny

pkt 7.2 Wyposażenie w sprzęt dla wiat - 2 szt jest wyszczególnione:

- Przyczepa jednoosiowa o ładowności 1500 kg tylny wyrzut hydrauliczny – 1 szt.
- Ciągnik Aster 35Mp lub równoważny – 1 szt.
- Przedni ładowacz do ciągnika Aster lub równoważny – 1 szt.
- Brona aktywna – 1 szt.

które nie jest ujęte w przedmiarach i opisie przedmiotu zamówienia TOM 3

Czy w/w wyposażenie Wykonawca ma ująć w cenie ofertowej.

Odpowiedź:

Wyposażenie w sprzęt dla wiat wyszczególnione powyżej nie jest przedmiotem niniejszego zamówienia.

Pytanie 7

Czy rozdzielnice technologiczne np. rozdzielnica RT-19 uwzględnić w branży elektrycznej?

Odpowiedź:

Rozdzielnice technologiczne należy ująć w cenie ofertowej.